



Dnr 20KS22  
2020-10-14

Malin Björklund  
[malin.bjorklund@gavle.se](mailto:malin.bjorklund@gavle.se)

## Fördelning disponibla medel till Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs understödsfond

En av de stiftelser som Gävle kommun förvaltar är Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs Understödsfond. Det är en fond som vänder sig till medarbetare inom Gävle kommunkoncern.

Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs Understödsfond bildades den 26 oktober 1931 efter en donation i Oscar Flensburgs testamente. Fondens ändamål är att:

- Lämna stöd till nybliven änka/änkling efter anställd vid Gävle kommunkoncern.
- Tillsvidareanställda inom Gävle kommunkoncern med barn yngre än 18 år kan söka stöd för barns rehabiliteringsåtgärder, med max 10 000 kronor.
- Tillsvidareanställda inom Gävle kommunkoncern med barn under 18 år kan söka stöd för barns studier, kulturaktiviteter eller andra ändamål av kostsamt slag, med max 5 000 kronor.
- Om inte hela avkastningen åtgår till ovanstående ändamål ge pensionstillskott till pensionerad anställd, som inte uppnått 30 års tjänstgöring. Företräde lämnas anställd med sjuk- eller förtidspension.

Anställda inom Gävle kommunkoncern kan ansöka ur fonden via e-tjänst som finns på Ankarets nya fondsida (gemensamt, fonder). Pensionerade medarbetare kan ansöka om ett pensionstillskott via e-tjänst som finns på [www.gavle.se/fonder](http://www.gavle.se/fonder). Änkor/änklingar efter avlidna medarbetare får ett bidrag ur fonden, de behöver inte ansöka om bidraget utan blir beviljade utan ansökan.

Ansökningsperioden för fonden var 1 januari – 31 mars 2020 och beslut om årets ansökningar togs i Kommunstyrelsens möte i april. Men under hela året

kan pengar delas ut till efterlevande efter medarbetare inom Gävle kommunkoncern. Den här månaden ska vi dela ut pengar till en efterlevande.

Kommunstyrelsen föreslås fatta ett beslut efter nedanstående beslutsförslag.

Typ av ansökan	Antal ansökningar	Beviljas
Efterlevande	1	6 000
Totalt att beviljat	1	6 000
Totalt har beviljats tidigare	127	<b>262 041</b>
<b>Totalt beviljat efter detta beslut</b>		<b>268 041</b>

Summan som delas ut till efterlevande har i år indexhöjts från 2 000 kronor till 6 000 kronor.

Nytt för den här stiftelsen i år är att all stiftelsehantering sker digitalt. Alla ansökningar kommer in via e-tjänst, som finns att hitta både på Ankarets fonsida (gemensamt, fonder) samt på [www.gavle.se/fonder](http://www.gavle.se/fonder). Nytt för i år är även att administrationen och hanteringen av stiftelsen har flyttat från HR-avdelningen till ekonomiavdelningen, även fast den tidigare handläggaren Per Karlsson och den nya handläggaren Malin Björklund har ett nära samarbete även under det här året.

Malin Björklund  
Ekonomiassistent / fondhandläggare, SG-ekonomi